
Remanente 2010
Cuotas Socios
Subvención La Caixa Loranca
Lotería Navidad 2011
Donación Escuela Infantil Cottons
Mercadillo y venta de artesanía
Intereses bancarios

100%

Cooperación y Ayuda Humanitaria
Posta de salud en Tinko 641,06
Microproyectos a asociaciones de mujeres de la sabana 308
Material didáctico para las 4 escuelas de la sabana 1.098
Escuela alfabetización jóvenes leprosos 10 meses, Bougouba 1.115
Taller textil 5 jóvenes y familias leprosas 12 meses, Bougouba 1.290
Reconstrucción de la escuela de Tinko 3.500
40 potabilizadores de agua para las aldeas de la sabana 1.092,02
Dotación de 20 sillas para alquiler en festejos, Bougouba 100
Dotación de oftálmicos para leprosas, Bougouba 20
Llenado almacén cereales, viudas de Samanko 610
Creación de balsa de agua con geomembrana en Tinko 1.745
Desarrollo de una bicicleta energética por movimiento, sabana 164
Sensibilización sobre inmigración ilegal en Europa, sabana 700
Taller de pintura dedos y material didáctico en francés, sabana 150
Dotación de material deportivo para las aldeas de la sabana 163
Compra de artesanía local para su posterior venta en España 152
Panel solar para la maternidad de Mena 300

   Gastos, alquiler y salarios de la escuela ICA de Sucre, Bolivia 2.644,53 BOLIVIA 2.644,53 €

15.792,61 € 56%
Remanente para 2012

11.572,05 € 41%
Gastos Administración

Comisiones bancarias 172,39
Sellos comunicaciones socios 72,02

45,3
133,66
33,98
18,01

Hosting Web anual 153,4
628,76 € 2%

100%

   Tasas registrales de modificación de los estatutos
   Sello de caucho
   Seguro de viaje para voluntarios en Bolivia
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ONGD PROFESORES COOPERANTES
          MEMORIA ECONÓMICA  2011

INGRESOS
AÑO 2011

18 NUEVOS SOCIOS  EN 2011

   Seguro de viaje para voluntarios en Malí

PRESUPUESTO
15.653,81

7.403

18,61

360
763

1.100
2.695

13.148,08 €

27.993,42 €

PRESUPUESTO

27.993,42 €

Subtotal Proyecto Cooperación

Subtotal Gastos Administración
TOTAL GASTOS

GASTOS
TOTAL INGRESOS


